

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารทดสอบวัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบจ.กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปรับปรุงต่อเติมอาคารทดสอบวัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบจ.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๑๖,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารทดสอบวัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบจ.กำหนด

- แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖
- แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕(ก)
- แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔(ก)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเอกลักษณ์ สอาด	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
๗.๒ นายเอก นออ่อน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายนันพิพัฒน์ สกุศลเสียว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
๗.๔ นายศุภชัย สวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารทตสอวส์ตงศ์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี			
สถานที่ก่อสร้าง อาคารทตสอวส์ตงศ์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี			
แบบเลขที่ อบจ.อน. 64 -อ.004			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี	
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน		5 หน้า	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่		5 กุมภาพันธ์ 2564	
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	516,475.91	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	516,475.91	
	ราคากลาง	516,000.00	
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเอนก นออุ่น)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนันพิพัฒน์ สกุศลเดี่ยว)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศุภชัย สวัสดิ์)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงต่อเติมอาคารทดสอบวัสดุองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารทดสอบวัสดุองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี				
แบบเลขที่	อบจ.อน. 64 -อ.004				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี				
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	4 หน้า				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	5 กุมภาพันธ์ 2564				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	395,585.10	1.3056	516,475.91	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				516,475.91	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกสิทธิ์ สอาด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเอนก นออุ่น)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนันท์พัฒน์ สุกุลเสียว)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศุภชัย สวัสดิ์)

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง [] 150x150x2.5 มม. (ของเดิม)	1.00	ท่อน	-	-	650.00	650.00	650.00	
	- เหล็กแผ่น 200x200x6 มม.	2.00	แผ่น	110.00	220.00	30.00	60.00	280.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	17.00	ท่อน	620.00	10,540.00	240.00	4,080.00	14,620.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.30 มม.	65.00	ตร.ม.	110.00	7,150.00	70.00	4,550.00	11,700.00	
	- แปรสำเร็จรูป (ค่าแรง)	65.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,625.00	1,625.00	
	- แปรสำเร็จรูป	10.00	ท่อน	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ครอบข้าง / ครอบชนผนัง	28.00	ม.	100.00	2,800.00	50.00	1,400.00	4,200.00	
2	งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
	- F1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	74.00	ตร.ม.	250.00	18,500.00	222.00	16,428.00	34,928.00	
	- F2 พื้นขัดมันเรียบ	95.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,800.00	3,800.00	
	- บันได	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมค่าแรงงาน
3	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	129.00	ตร.ม.	99.00	12,771.00	80.00	10,320.00	23,091.00	
	- ผนังก่อมอญ ก่อครึ่งแผ่น	3.00	ตร.ม.	237.00	711.00	89.00	267.00	978.00	
	- ผ1 ผนังฉาบปูนเรียบ	256.00	ตร.ม.	54.00	13,824.00	82.00	20,992.00	34,816.00	
	- เสาเอ็นทับหลัง	97.00	ม.	143.00	13,871.00	44.00	4,268.00	18,139.00	
	- ผ2 ผนังไม่ฝ้าสำเร็จรูป ตีซ้อนเกล็ด	22.00	ตร.ม.	245.00	5,390.00	69.00	1,518.00	6,908.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ ขัดมัน	14.00	ตร.ม.	85.00	1,190.00	87.00	1,218.00	2,408.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี พร้อมโครงคร่าว	103.00	ตร.ม.	157.00	16,171.00	75.00	7,725.00	23,896.00	
5	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- D1 ประตูบานเปิดเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- D3 ประตูบานเปิดเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- D4 ประตูบานเปิดเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- D5 ประตูบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมค่าแรงงาน
	- D6 ประตูบานเปิด + บานกระจกติดตาย พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	รวมค่าแรงงาน
	- D7 ประตูบานเปิดเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- W1 หน้าต่างเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- W2 หน้าต่างเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- W3 หน้าต่างเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- W4 หน้าต่างเดิม รื้อถอน นำไปติดตั้งตำแหน่งใหม่	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- W5 หน้าต่างบานเลื่อน	3.00	ชุด	4,200.00	12,600.00	-	-	12,600.00	รวมค่าแรงงาน
	- W6 หน้าต่างบานกระจกติดตาย	3.00	ชุด	1,300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	รวมค่าแรงงาน
	- W7 หน้าต่างบานเลื่อน	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	รวมค่าแรงงาน
	- W8 หน้าต่างบานกระจกติดตาย	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมค่าแรงงาน
6	งานทาสี								
	- สีกันสนิม	49.00	ตร.ม.	20.00	980.00	35.00	1,715.00	2,695.00	
	- สีน้ำพลาสติก	256.00	ตร.ม.	33.00	8,448.00	30.00	7,680.00	16,128.00	
	หมวดงานสุขาภิบาล								
1	ท่อ PVC. Ø 1/2" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม.	8.00	ท่อน	40.19	321.52	120.00	960.00	1,281.52	
2	สามทาง 90 องศา PVC. Ø 1/2"	3.00	อัน	7.01	21.03	-	-	21.03	
3	ข้อต่อ 90 องศา PVC. Ø 1/2"	6.00	อัน	4.67	28.02	-	-	28.02	
4	ก๊อกลานพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	88.79	355.16	25.00	100.00	455.16	
5	แกนถ่ายน้ำ PVC. Ø 1" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม.	4.00	ชุด	13.00	52.00	-	-	52.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
1	โคมไฟ DOWNLIGHT หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 18 W.	28.00	ชุด	300.00	8,400.00	115.00	3,220.00	11,620.00	
2	สายไฟฟ้า ขนาด 2x2.5 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ม้วน	2,336.45	2,336.45	1,400.00	1,400.00	3,736.45	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	สายไฟฟ้า ขนาด 2x2.5/2.5 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ม้วน	2,000.00	2,000.00	1,600.00	1,600.00	3,600.00	
4	สวิตเปิด-ปิดไฟฟ้าทางเดียวชนิดฝาผนัง พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	50.00	400.00	80.00	640.00	1,040.00	
5	ย้าย พร้อมติดตั้งพัดลมติดผนัง พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	-	-	115.00	460.00	460.00	
6	เต้ารับกราวด์คู่ พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	92.00	736.00	90.00	720.00	1,456.00	
รวมค่างานต้นทุน								395,585.10	